見附市告示第８８号

見附農業振興地域整備計画の変更について（公告）

 見附農業振興地域整備計画に係る農用地利用計画を下記のとおり変更したので、農

業振興地域の整備に関する法律（昭和４４年法律第５８号）第１３条第４項において

準用する同法第１２条第１項の規定により公告するとともに、同条第２項の規定によ

り当該変更後の農業振興地域整備計画書を次のとおり縦覧に供する。

令和６年４月２６日

見附市長  稲田 亮

記

農用地利用計画の農用地区域から除外する土地

農用地区域から除外する土地 地区番号

見附市名木野町字芝道 ５４８０－１ 田 ７００㎡ Ｂ－３

  以下余白

縦覧場所

 見附市農林創生課（見附市役所２階）

 見附市ホームページ